



BU KILIÇLARI KİME ÇEKİYORSUNUZ?

21. İmam Hatipliler Kurultayı'nda konuşan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 'Geçenlerde mezuniyet töreninde bazı istismarcılar ortaya çıkmak suretiyle kılıçlar çektiler. Bu kılıçları kime çekiyorsunuz? Bunlarla ilgili olarak gerekli bütün araştırmaların hepsi yapılıyor ve oradaki birkaç tane kendini bilmez, bunlar da temizlenecek. Ordumuz üzerinden siyasi hesap görülmesine müsaade etmeyiz.' dedi.



2024-2025 ADLİ YIL AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK



**İl Başkanvekilimiz Akın Bayram,
Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç'un
katılımlarıyla İstanbul 2 No'lu
Barosu tarafından düzenlenen 2024-
2025 Adli Yıl Açılış Törenine katıldı.**



Istanbul Üniversitesi Prof. Dr. Cemil Bilsel Konferans Salonu'ndaki törende konuşan Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç; "Türkiye Yüzyılının başında darbecilerin yaptığı bir anayasayla yol yürümek Türkiye'ye yakışmaz" dedi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram program hakkında; "Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç'un katılımlarıyla, İstanbul 2 No'lu Barosu 2024-2025 Adli Yıl Açılış programına katılım sağladık. Adaletin tecellisi için çalışan tüm yargı mensuplarımızın ve avukatlarımızın yeni adli yılını tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

BELEDİYE BAŞKANLARIMIZA ZİYARET

ESENLER

Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tefik Göksu'yu Ziyaret Ettik



Yerel yönetimlerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya, Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tefik Göksu'yu ziyaret etti. Ziyarete, Esenler'de yürütülen projeler ve ilçenin geleceğine

yönelik planlar hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Başkan Göksu, ilçeye yapılan katkılar ve çalışmaları anlattı. Sayın Başkana, ilçeye sunduğu katkılar ve misafirperverliği için teşekkür ederim ifadelerini kullandı.

KAĞITHANE



Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin ile Verimli Bir Görüşme Gerçekleştirdik



Yerel yönetimlerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin'i ziyaret etti. Görüşmede, Kağıthane'de yürütülen projeler ve belediyenin gelecek vizyonu üzerine kapsamlı bir sohbet gerçekleştirdik. Başkan Öztekin, ilçenin gelişimi ve sosyal yaşamın canlandırılması için yapılan çalışmaları bizlerle paylaştı. Kendisine, misafirperverliği ve Kağıthane'ye olan katkılarından dolayı teşekkür ederim ifadelerini kullandı.



FATİH

Fatih Belediye Başkanımız Mehmet Ergün Turan İle Görüşme Gerçekleştirdik



Yerel yönetimlerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya, Fatih Belediye Başkanımız Mehmet Ergün Turan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Fatih ilçesindeki tarihi dokuyu koruyarak gerçekleştirilen projeler ve sosyal alanlarda yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldık. Başkan Turan, Fatih'in geleceği için planlanan projeleri detaylı bir şekilde bizlere anlattı. Kendisine, bu önemli çalışmaları için teşekkür ederim ifadelerini kullandı.

SULTANGAZİ



Sultangazi Belediye Başkanımız Abdurrahman Dursun'u Ziyaret Ettik



Yerel yönetimlerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya, Sultangazi Belediye Başkanımız Abdurrahman Dursun'u makamında ziyaret etti. Görüşme sırasında, Sultangazi'de gerçekleştirilen projeler ve vatandaşlara sunulan hizmetler hakkında bilgi alışverişinde bulunduk. Başkan Dursun, ilçenin gelişimine yönelik yapılan çalışmalar ve belediyenin hedefleri hakkında bizlere bilgi verdi. Kendisine, Sultangazi'ye yaptığı katkılar ve gösterdiği misafirperverlik için teşekkür ederim ifadelerini kullandı.

ATAŞEHİR MECLİS GRUBU'NA ZİYARET



Yerel yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya, AK Parti Ataşehir Meclis Grubu'na ziyaret etti. Bu ziyarette, ilçedeki güncel çalışmalar ve meclis grubunun faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



3. GELENEKSEL KİRVEM AK PARTİ SÜNNET ŞÖLENİ



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak geleneksel hale gelen Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni programı çalışması tüm ilçelerimizde devam ediyor.



İlçelerimiz, İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından belirlenen kriterlere uygun çocuklarımızın sünnet işlemlerini yapmaya devam ediyor.





İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak Engelliler Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Koordinasyon Merkezi, Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezi ve Aile-Çocuk Komisyonlarımız tüm ilçelerimizde çalışmalarını sürdürmektedir.



3. Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni kapsamında sünnet olan çocuklarımıza sünnet kıyafetleri İl Başkanlığımız tarafından hediye edilecektir. Sünnet işlemleri bittikten sonra çocuklarımız ve ailelerine yönelik sünnet şöleni programı Eylül ayının son haftasında gerçekleştirilecektir.

DOSTLUK KAZANDI



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Spor Komisyonumuzun koordinesinde düzenlenen ilçeler arası dostluk müsabakaları kapsamında Ümraniye ilçemizin ev sahipliğinde Ümraniye ve Üsküdar ilçelerimiz yeşil sahada bir araya geldiler. Teşkilat mensuplarımızın katılım sağladığı karşılaşmada kazanan dostluk oldu.





SULTANGAZİ VE ŞİLE İLÇELERİMİZDE HANE ZİYARETLERİ



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk Komisyonumuzun koordinesinde Sultangazi ve Şile ilçelerimizde ailelerimize yönelik hane ziyaretleri gerçekleştirildi. İl Aile ve Çocuk Komisyonu üyelerimiz ve İlçe Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanlarımızın katılımıyla ailelerimiz ile sohbetler yapıldı.



YENİ ANAYASA MESAJI:

SAMİMİYİZ KARARLIYIZ

2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni'nde açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan yeni anayasa mesajı verdi. Erdoğan, "Türkiye'nin darbe mahsulü olan mevcut anayasadan kurtulma vaktinin çoktan geldiği kanaatindeyiz. Hiçbir ayırım gözetmeksizin ülkemizi geleceğe taşıyacak anayasa hazırlayacağız. Parti, Cumhur İttifakı ve yürütme olarak biz bu konuda samimiyiz, kararlıyız" dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Yargıtay Başkanlığında 2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni'nde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şu şekilde;

Yeni adli yıl açılış töreni vesilesiyle bir kez daha adalet camiamızın siz seçkin mensuplarıyla bir aradayız. Adliyenin kapısını sonuna kadar açmak için işbaşı yaptığınız bugün de sizlerle beraber olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. Yeni adli yılın ülkemiz, milletimiz, hakim ve savcılarımız, avukatlarımız ve tüm adalet teşkilatımız için hayırlı olmasını Rabbimden niyaz ediyorum. Adaletin tecellisi için görev yaparken teröristler tarafından kallesçe şehit edilen Cumhuriyet Savcılarımız Murat Uzun ve Mehmet Selim Kiraz'la birlikte adliye teşkilatımızın tüm şehitlerini rahmetle yad ediyorum. Rabbim ruhlarını şad mekanlarını cennet eylesin diyorum. Asrın felaketini yaşadığımız 6 Şubat

depremlerinde hayatını kaybeden 231 yargı çalışanımıza da burada tekrar rahmetle anıyorum. Geçtiğimiz günlerde vefat eden Yargıtay 11. Ceza Dairesi üyesi 15. Ceza Dairesi eski Başkanı Sami Öztürk'e de Allah rahmet Yargıtay camiasına başsağlığı diliyorum.

**"DEVLETİN ADALET ÜZERE
AYAKTA DURDUĞUNUN
SEMBOLÜ VE DELİLİDİR"**

Bu vesileyle mesai mefumu gözetmeden adaletin tecellisi için fedakarca çalışan yargı teşkilatımızın bütün

mensuplarına şükranlarımı sunuyorum. Seçim atmosferinin geride bırakılmasını, yargı sistemimizin hızlı ve etkin işleyişi bakımından önemsiyoruz. İnşallah önümüzdeki dönemde tüm yargı organlarımız milletimizin adalet talebinin karşılanmasına daha rahat odaklanabilecek. Biz de bu süreçte devlet organlarının düzenli ve uyumlu çalışmasını temin başta olmak üzere, Anayasamızın Cumhurbaşkanlığı makamına verdiği görev ve yetkileri harfiyen yerine getirmeye devam edeceğiz. Uyumun güçlendirilmesi için, şayet atılması gereken hukuki adımlar varsa Meclisimizle birlikte bunları da inşallah yerine getireceğiz.

Burada öncelikle bir hususa dikkatinizi çekmek arzusundayım. Toplumun huzuru, iç barışı, refahı ve güvenliği için vazgeçilmez kavramlar vardır. Bunların en başında tartışmasız bir şekilde adalet yer alır. Mahkeme salonlarımızın duvarlarında yazan "Adalet mülkün temelidir" ifadesi devletin adalet üzere ayakta durduğunun sembolü ve delilidir. Hazreti Ömer efendimize atfedilen bu hikmetli söz devletin orduyla değil, güçle, parayla, maddi imkanlarla değil, adaletle yaşadığını bize hatırlatır. İslam medeniyetinin ayıncı vasfı adalet olmuştur. Tarih boyunca kurduğumuz devletlerin tamamı adil yönetimleriyle tevarüz etmiştir. Elbette toprağı ordular kontrol altına almış. Ancak gönülleri ahlak, vicdan ve adalet gibi yüce değerler fethetmiştir.

Bakınız burada merhum Sultan 1. Murat'ın Hacı Gazi Evrenos Bey'e gönderdiği mektuptaki şu tavsiyeleri hepimize hatırlatmak istiyorum. "Kardeşim Emir Sultan Gazi ile Rumeli bölgesine geçip vilayetler fetheden gazilerin ve mücahitlerin lideri Hacı ve Gazi Evrenos Bey sana bildiririm ki; Kılıcınla ele geçirdiğin bölgeyi tek bir sancak kabul edip sana verdim. Ama sakın Rumeli vilayetlerini kendi kılıcınla ele geçirdim diye gururlanma. Bunu iyi bil ki; o vilayetler Allah Teala Hazretlerinin ve ondan sonra Resulünün'dür. Allah Teala Hazretlerinin rızasının emrinin ve onun yüce Peygamberinin buyruğunun dışına çıkma." Ve bunu da bilmelisin ki; birçok vilayetlere hakim olup elde tutmak iki kefeli bir teraziye benzer. Bir kefesi cennet ve bir kefesi cehennemdir. Ne yaparsan yap, gözleri uyusa da gönülleri uyanık olan kimselerden ol. Bütün eylemlerin en faziletlisi ve kaynağı adalettir. Daima adaletle davran. Zira Peygamberimiz Aleyhissalatu Vesselam, "Adaletin her gün bin yıllık ibadetten faziletlidir"



"Nefret siyasetinin kimseye bir faydası yoktur"

Toplumda adalete, yargıya ve mahkemelere duyulan güveni sarsmak, ülkemize yapılabilecek en büyük kötülüktür. Nefret siyasetinin kimseye bir faydası yoktur. Eksiklerimizi, tabii ki söyleyeceğiz. Sıkıntılarımızı tabii ki dile getireceğiz. Sorun alanlarını tabii ki konuşacağız. Ama bunları yaparken adaletin tecellisi için gayret gösteren yargı erkini yıpratmamaya gayret göstereceğiz. Türk yargısı, bağımsızlık ve tarafsızlık vasfını koruyarak yargı yetkisini Anayasamızın amir hükümlerine göre Türk milleti adına kullanmaktadır. İnşallah bundan sonra da görevini bu yüksek şuurla sürdüreceğinden hiçbir şüphemiz yoktur. Elbette burada tüm yargı mensuplarımıza da önemli sorumluluklar düşüyor. Milletimizin mahkemelerden beklentisi ihtilafları büyötmek değil, adil bir yargılamayla anlaşmazlıkları gidermektir. Yargımızın verdiği kararlarla yeni tartışmaları alevlendirmek yerine, bunları söndürmesi gerektiğine inanıyoruz. Ülkemizin daha yakın tarihinde, vicdanlarını kiraya verenlerin milletimize nasıl büyük acılar yaşattığını gayet iyi hatırlıyoruz. Aklı ve muhakemeyi değersizleştirip yerine ideolojiyi koyanların işlediği hukuk cinayetlerine 27 Mayıs'ta, 12 Eylül'de, 28 Şubat'ta şahit olduk. Partimize karşı açılan kapatma davasında aynı şekilde hukuksuzluğun ne demek olduğunu bizzat tecrübe ettik. Yargıyı tahakküm aracı olarak kullananların gerçek yüzünü önce 17-25 Aralık'ta, ardından 15 Temmuz'da hep birlikte gördük. Tüm bu acı tecrübelerden gerekli dersleri çıkardık. Türkiye'yi bir daha asla bu tür sinemalarla karşı karşıya bırakmamakta kararlıyız. İnşallah bunu da sizlerle birlikte başaracağız.



diye buyurmuştur. Osmanlı'yı küçük bir beylikten üç kıta yedi iklimde hakimiyet kurmuş bir cihan imparatorluğu haline getiren ve altı asır yaşatan formül işte budur.

“ADALET TOPLUMSAL BİRLİĞİN, BÜTÜNLÜĞÜN GÜVENCESİDİR”

Farabi'den Kınalızade'ye kadar devlet idaremize yön veren, hukukçu, alim ve filozofların da adalet üzerine tefekkür ettiklerini, eserler verdiklerini, düşünce dünyalarının temeline adalet idealini koyduklarını görüyoruz. Kınalızade Ali Çelebi, Ahlak-ı Ala'i adlı meşhur eserinde “Adalettir dünyanın nizamı ve kurtuluşunu sağlayan” diyerek başladığı daireyi “halkı idare altına alan ancak adalettir.” tespitiyle tamamlamıştır. O büyük alim toplum ve devlet hayatının başına da sonuna da adaleti yerleştirmiştir. Farabi ise insanın biyolojik varlığının bile belirli bir adalet yani itidal, denge içerisinde yaratıldığını ifade etmektedir. Her şeyin yerli yerine konulması demek olan adalet toplumsal birliğin, bütünlüğün, ahengin korunmasının da güvencesidir.

Gerek kendi külliyyatımıza gerekse insanlığın ortak birikimine baktığımızda devlet ve toplum hayatında adaletin yerine dair benzer tespitlere rastlıyoruz. Tüm bu tespitlerin özeti şudur: Devletin temel direği, varlık sebebi, meşruiyet kaynağı adalettir. Toplumda huzuru sağlamanın, insanları barış içinde yaşatmanın, refah toplumunu inşa etmenin yolu da yine adaletten geçer. Tabii burada adalet konusunda şu ince ayrımı da yapmamız gerekiyor. Kanun, hukuk ve adalet birbiriyle bağlantılı kavramlar olmakla birlikte aynı manaya gelmez. Hukuk toplumun temel değerlerini koruyan bir kılavuzken adalet ise hukukun doğru tatbikinin ödülüdür. Bu bakımdan adalet yalnızca bir kavram değil, toplumun



“2 YENİ UYGULAMAYI HAYATA GEÇİRİYORUZ”

Bu yıl, 2 yeni uygulamayı hayata geçiriyoruz. Bunlardan ilki Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavıdır. Bu sınavda avukat, hakim, savcı ve noter olacak kişilerin mesleki niteliklerinin artırılmasını hedefliyoruz. İlk sınavı 29 Eylül günü gerçekleştireceğiz. Uygulamasına bu yıl başlayacağımız bir diğer önemli müessese, Hakim ve Savcı Yardımcılığı kurumudur. Şimdiye kadar 2 yıl süren hakim ve savcı adaylığı sistemi yerine 3 yıllık bir modeli devreye alıyoruz. Yaklaşık 1 yılı Adalet Akademisinde, geri kalan 2 yılı deneyimli hakim ve savcılarının mahiyetinde usta çırak ilişkisiyle geçecek olan bu sistemle hakim ve savcılarımız çok daha donanımlı, tecrübeli olarak yetişecek. Genç hakim ve savcılarımız, meslek hayatları boyunca devam edecek adalet sınavını böylece daha rahat verecek. Müspet etkilerini pratikte de göreceğimize inandığım bu sistemin şimdiden hayırlı olmasını diliyorum.”

tüm dinamiklerini şekillendiren bir ülküdür, yüzde bir idealdir.

Köklü müktesebatımızın ışığında bundan 23 yıl önce Türkiye'ye hizmet yolculuğumuza başlarken siyasetimizin merkezine kalkınmayla birlikte adaleti yerleştirdik. Partimizin ismini belirlerken yine bu anlayışla hareket ettik. Aziz milletimizin takdiriyle ülkeyi yönetme sorumluluğunu üstlendiğimizde Türkiye'yi üzerinde yükselteceğimiz dört sütundan birinin adalet olduğunu ilan ettik. Yaklaşık

22 yıla ulaşan iktidarlarımız boyunca da bu önceliklerimize hep sadık kaldık. Bir yandan milletin sofrasındaki ekmeğini büyütüp refahını artırırken, diğer yandan devletle vatandaş arasındaki bağı güçlendirmenin, toplumsal barışı tahkim etmenin çabasında olduk. Geciken adalet adalet değildir ikazının şartlarını tüm unsurlarıyla devletimizde hayata geçirmeye çalıştık. Adalet sistemimizin etkin, güvenilir, tarafsız ve bağımsız olmasını teminen her alanda tarihi nitelikte adımlar attık.

“Yargımız hedef tahtasına konuluyor”

Yargı mensuplarımızın bağımsızlığı ve tarafsızlığını korumak, kararlarını sadece hukukun ve vicdanlarının sesine dayanarak almalarını sağlamak için gerekli tüm desteği veriyoruz. Yargının gücünü bağımsızlık ve tarafsızlığından aldığının farkındayız. Mahkeme kararları elbette herkes için bağlayıcıdır. Hukukun üstünlüğü ve hukuk devleti olmak bunu gerektirir. Fakat bir kararın bağlayıcı olması onu eleştiriden azade kılmaz. Demokrasilerde hukukun çizdiği çerçeve içinde yargı kararları hakkında farklı düşünce ve görüşler söylenebilir. Kararlar eleştirilebilir ve tartışılabilir. Bakınız geçtiğimiz yıl mahkemelerde 12 milyon dosyayla ilgili karar verildi. Bunların içerisinde zaman zaman bu nasıl karar diyebileceğimiz kararlar oldu, olabiliyor. Hiç arzu etmesek gelecekte de olabilir. İnsanın olduğu her yerde hata olur, yanlış olur, eksik, kusur hatta istismar olur. Önemli olan tafefisi imkansız hasarlar oluşmadan bunların giderilmesidir. Ancak adaletle karşı duyulan husumet kabul edilemez bir tutumdur. Kamuoyuna da yansıyan bazı kararlar bahane edilerek maalesef tüm yargımız, hakimlerimiz, savcılarımız hedef tahtasına konuluyor.

NEFRETİ HİMAYE CHP'YE YAKIŞMADI



Cumhurbaşkanımız Erdoğan başkanlığında toplanan AK Parti MKYK toplantısı sonrası Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, açıklamalarda bulundu. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Dilruba Kayserilioğlu'nu protokolde ağırlamasına tepki gösteren Çelik, "Parti tabanına ve cumhurbaşkanına hakaret eden kişinin protokolde ağırlanıp alkışlanması hakaretin alkışlanmasıdır.... Bir siyasi Bu hakaretleri eden kişinin CHP Genel Başkanı tarafından himaye edilmesi son derece yanlış durum olmuştur." dedi.



AK Parti MKYK toplantısı sonrasında basın toplantısı düzenleyen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, şu ifadeleri kullandı:

MART SONUNDA BÜYÜK KONGRE TAKVİMİ BELLİ OLACAK

Kongre süreci ile ilgili MKYK'mıza teşkilat başkanımız Erkan Bey tarafından kapsamlı bir sunum yapıldı. Bu takvimin Mart sonuna kadar yetiştirilmesi bekleniyor. Mart sonunda büyük kongre ile ilgili takvim netleşecek. 21 Eylül itibarıyla delege seçimleri takvimi

söz konusu olacak. 12 Ekim'de belde kongreleri olacak. İlçe kongreleri de 12'de olacak. 93 kadar sürmesi söz konusu. 28 Aralık'ta il kongreleri başlayacak. Mart sonuna kadar yetişmesi ve büyük kongre gerçekleşecek.

Takvimde ileri doğru sarkmalar olabilir. Bu süreçte mekanik bir kongre süreci olarak değerlendirmiyoruz yeni ritme göre teşkilatlarımızın vatandaşlarımızla buluşması var.

Orta vadeli program 5 Eylül'de açıklanacak. Ekonomi yönetimine dönük olarak bakan arkadaşlarımızın istifasının yalan olduğunu söylemek isterim. Spekülasyon amaçlı bunlar. Pozitif sonuçlardan rahatsız olanların

ERDOĞAN-ESAD GÖRÜŞMESİ OLACAK MI?

İstihbarat teşkilatları düzeyindeki çalışma devam ediyor. Bakanlar düzeyi görüşmeye gelmedi. Karşılıklı şartlar konacak ve bunlar arasındaki ortak nokta nasıl bulunacak bunun için çalışılacak

kara propaganda faaliyetleri. Esas olan milletin taleplerini yerine getirmek. biz yolumuza devam ediyoruz.

NEFRET SÖYLEMLERİ İÇ CEPHEYİ DAĞITMAYA DÖNÜK HAREKETLER

Biz milletimizin hafızasında yaralı bilinç yaratmaya çalışan tavrın karşındayız. Uzun bir devlet geleneğine sahibiz. Göz bebeğimiz olan Türkiye Cumhuriyetimiz ile geleceğe yürüyoruz. İç bünyeyi sağlam tutmak önemli. Siyaseten birbirimizin rakibiyiz ama hasmı değiliz. Netanyahu hükümetinin saldırganlığında iç bünyenin sağlam tutulması önemli. Adlarımız farklı olabilir, aidiyetlerimiz farklı olabilir ama hepimizin soy adı Türkiye Cumhuriyeti'dir. Herhangi bir virüs üretmeye çalışanlara karşı bu hassasiyetimizi en üst seviyede tutacağız. Atatürkçülük yapmaya çalışıyorum deyip milletin değerlerine saldıranlar Atatürk'e karşı saldırıyorlar aslında. İlk cumhurbaşkanımız ve devletimizin kurucusu Atatürk'ten Erdoğan'a kadar büyük mücadeleler verilmiştir. Atatürk'e ve Erdoğan'a karşı tavırlar mahkum edilmesi gereken tavırlardır. Nefret söylemi unsurdur ve iç cepheyi dağıtmaya dönük hareketlerdir.

FATİH ERBAKAN'IN AÇIKLAMALARINA TEPKİ

AK Parti'ye kaybettirmek CHP'ye kazandırmak gibi parti programları varmış şeklinde davranıyorlar. Kasım Bey bizim birlikte siyaset yaptığımız, saygıdeğer anılarımızın olduğu nezh bir arkadaşımız. Bugün takdirini bu şekilde konuşmuş. Bir partiye geçmeyi değerlendireceğim demiş. Kararını verdiğinde bizimle ilgili bir husus olursa bunun değerlendirmesini yaparız.



BRICS'E ÜYELİK SÜRECİ İŞLİYOR

BRICS'e üye olmak istediğimizi cumhurbaşkanımız ifade etmişti. Bu süreç işlemektedir. Somut gelişme olursa biz onu paylaşıyoruz. Namık Tan beyin açıklamasına bakarsak tartışmayı devam ettirmek istiyor. Bu ifadeler bize dönük yalanlama içermiyor. Birincisi genel başkan yardımcılarını ve Deniz Yücel'i yalanlamış. Biz gereken cevabı verince Deniz Bey'in açıklamasında resmi görüşümüz Namık Tan'ın görüşlerini reddediyor dendi. Şimdi burada tekrar sayın Tan mavi vatana masal demeye devam ediyor. Yunanistan'ın karşı tezlerini kendi tezleri olarak dillendirmiş, bu çok tehlikelidir.

Yöneticiler arasında rekabet olabilir ama onlara oy veren vatandaşlara hakaret etme hakkı yoktur. Hangi siyasi parti tabanındaki vatandaşımız olursa olsun tüm saldırılara karşıyız. Bize oy versin vermesin vatandaşın iradesi saygıdeğerdir.

BİR SİYASİ PARTİYE YAKIŞMAYAN ŞEY

Atatürk'e ve cumhurbaşkanımıza dönük bu çirkin dilin yanı sıra bunun topluma da yansımaları oluyor. Başörtülülerine dönük uygulamalar nefret söylemlerinin neticesi olarak meydana geliyor. Parti tabanına ve cumhurbaşkanına hakaret eden kişinin protokolde ağır lanıp alkışlanması, hakaretin alkışlanmasıdır... Bir siyasi

partiye yakışmayan şey budur. Kendi tabanlarına saldıranların da dolaylı olarak himayesini gerçekleştirmiştir. Bu hakaretleri eden kişinin CHP başkanı tarafından himaye edilmesi son derece yanlış durum olmuştur. Geçmişte CHP genel başkan yardımcılığı yapmış ve şimdi milletvekili olan birinin cumhurbaşkanımıza karşı çirkin dili karşısında verilmesi gereken tepki CHP'de disiplin mekanizmasının işletilmesidir. Siyasi eleştiri ile hakareti birbirine karıştırmamak gerekir.

Başka bir siyasi parti, bir iş insanı Kürtçe konuştuğu için öldürüldü dedi. Bu asayiş olayıydı. Konuştuğu dilden dolayı katledildi şeklinde yaklaşmak provokasyondur. Herhangi bir kişinin, bir misafirin dilinden ötürü hedef alınması olursa bunun karşısında bir yer alırız.

ÖZGÜR ÖZEL'İN ERKEN SEÇİM ÇAĞRISI

2024 yılının en kötü esprisi nedir dense bu birinci olurdu. Cumhurbaşkanımızı yeneceğini söylemesi siyasi değerlendirme olarak ele alınamaz. Seçim bittikten sonra seçim falan istemiyoruz, beldelerde hizmet edeceğiz dediler. Gözükün o ki bu plan tutmadı. Belediyelerde bir hizmet yok. CHP'deki aktörler arasında kimin öne geçtiği, kimin kimi ziyaret ettiği konuşuluyor. Şimdi tüzük kurultayı deniyor. Tıkanmışlık neticesinde erken seçim tartışmasını gündeme getiriyorlar. İstikrarı koruyarak, hizmet siyasetinde daha ileri adımlar atarak devam edeceğiz. Bu 3 buçuk yıl Türkiye Yüzyılı çerçevesinde önemlidir. Şu anda CHP içinde bir erken seçim var.

BİRLİKTELİĞİMİZ HAYATİ ÖNEMDE



Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Sisi ortak basın toplantısında işbirliği mesajı verdi. Erdoğan, “Türkiye ve Mısır’ın bölgesel barış ve istikrara katkıları hayati önemdedir. Türkiye ve Mısır, Filistin meselesinde ortak bir duruşa sahiptir” dedi. Sisi ise “Gazze için beraber daha fazla çalışmalıyız” diye konuştu



Türkiye’ye gelen Mısır Devlet Başkanı Abdulfettah Es-Sisi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından resmi törenle karşılandı. Erdoğan, Külliye’de yapılan basın toplantısında şunları

söyledi:

ORTAK DURUŞ: Türkiye ve Mısır’ın bölgesel barış ve istikrara katkıları hayati önemdedir. Toplantılarımızla Gazze başta olmak üzere bölgesel mesellerin çözümüne yönelik düzenli istişareler tesisi etme konusunda mutabık kaldık. Filistin’deki son durum itibariyle görüşmelerimizin odağında bu yer aldı. Türkiye ve Mısır Filistin meselesinde ortak bir duruşa sahiptir.

SORUMLUSU İSRAİL VE DESTEKÇİLERİ: 11 aydır devam eden soykırımın sona ermesi, kalıcı ateşkesin tesisi, insani yardımların

engelsiz akışı önceliğimiz olmaya devam ediyor. Bugüne kadar Gazze'ye iletilen toplam yardımın yüzde 32'si Türkiye'den gitmiştir. Bu yardımların ulaştırılmasında Türk Kızılayı ve AFAD başkanlığımız ile işbirliği yapan Mısır makamlarına teşekkür ediyorum. İsrail insani yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını engelleyerek işlediği suçlara bir yenisini ekliyor. İsrail yönetimini binlerce ton bomba yağdırarak kıramadığı direniş azmini Filistin halkını açlığa mahkûm ederek kırmaya çalışmaktadır. Açlık, susuzluk ve ya ilaç bulamadığı için ölen her masumun sorumlusu İsrail ve destekçilerdir. Mısır, Katar ve Amerika'yla birlikte müzakerelere arabuluculuk yapıyor. Biz de sürece destek veriyoruz. Ancak İsrail tarafının engelleyici ve uzlaşmaz tutumu halen devam ediyor.

ZİHNİYETİNİ GÖSTERDİ

İsrail müzakere yürüttüğü muhatabını şehit ederek nasıl bir zihniyete sahip olduğunu göstermiştir. Netanyahu'nun Mısır'a yönelik ithamlarını reddettiğimizi çok net söylemek isterim. İsrail hükümeti üzerin de baskıların artması noktasında elimizden geleni yaptık, yapıyoruz. Soykırım Davasına müdahililik başvurumuzu resmen ilettik. Gazze'de suç işleyen İsraili yetkililerin Uluslararası mahkemelerde hesap vermesi için çalışmalarımızı yoğun şekilde sürdürüyoruz. Yanlıştan bir an önce dönülmesi ve tarihin doğru noktasında yer alınması çağırımı tekrarlıyorum.



15 MİLYAR DOLAR TİCARET HEDEFİ

Sisi ile Kahire'deki görüşmemizde Yüksek Düzeyli stratejik İşbirliği konseyimizi yeniden yapılandırma kararı almıştık. Bu mekanizmanın ilk toplantısını bugün gerçekleştirdik. Ortak bildirimizle işbirliğimizi sanayi, ticaret, savunma, sağlık, enerji, çevre dâhil her alanda ilerletme irademizi teyit ettik. Ticaret ve ekonomi işbirliğimizin en büyük boyutunu oluşturuyor. Son 10 yılda Mısır'ın ilk 5 ticaret ortağı arasında yer alamaya devam ettik. Ticaret hacmimizi 5 yıl içinde 15 milyar dolara çıkma

yolunda ilerliyoruz. İş adamlarımız Mısır ekonomisine önemli katkılar sağlıyor. Girişimcilerimizi, yatırımlarını daha da artırma noktasında daha da teşvik ediyor Mısırlı yatırımcıları da ülkemize bekliyoruz. Mısır'la enerji alanındaki ilişkilerimizi geliştirme arzusundayız. Kardeş Mısır halkı Türk kültürü ve Türkçeye büyük önem gösteriyor. İlişkilerimizdeki olumlu ivmenin turizm alanına da yansıtacağına inanıyorum.

KAZAN-KAZAN ANLAYIŞI

İstisnalarımızda Gazze'nin yanı sıra başta Doğu Akdeniz, Suriye, Libya, Sudan ve Afrika boynuzu olmak üzere



ENERJİ ALANINDA İŞBİRLİĞİ GÖRÜŞÜLDÜ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın Sisi ile görüşmesinde İsrail'in Filistin'e saldırıları ve insani durum önemli yer tuttu. Ekonomik işbirliğinin detaylıca masaya yatırıldığı görüşmelerde "enerji" alanına özel bir paragraf açıldı. Çerçeve anlaşması kapsamında elektrik ve nükleer alanına özel parantez açıldı. İki ülke arasında imzalanan anlaşmalar arasında "Yeni İdari Başkent Endüstri Parkının Geliştirilmesine İlişkin Mutabakat Zaptı" dikkat çekti. Bu mutabakat zaptının Türkiye'nin Mısır'da yaptığı 3 milyar dolara yakın yatırımın daha da artmasının önünü açacağı değerlendiriliyor.



BALKONDA SICAK SOHBET

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah Es-Sisi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantısı'na başkanlık etti. Toplantı

sonrası Erdoğan ve Sisi huzurunda 17 anlaşma imzalandı: Törende, ayrıca, Türkiye Cumhuriyeti ile Mısır Arap Cumhuriyeti Arasında Yüksek Düzeyli Stratejik İş Birliği Konseyi 1. Toplantısı Ortak Bildirisi iki lider tarafından imza altına alındı. Erdoğan, akşam da Sisi onuruna yemek verdi. İki lider yemek öncesinde Külliye'nin balkonunda sohbet etti.

bölgesel konuları da ele aldık. Birçok meselede benzer tutum ve hedeflere sahip olduğumuz Mısır'la istişarelerimizi güçlendirme noktasında kararlıyız. Daha yakın iş birliği içinde olacağız. Kazan -kazan anlayışıyla çok boyutlu münasebetlerimizi ileriye taşıyacağız.

DERİN İŞBİRLİĞİ

Sisi şubat ayındaki Kahire ziyaretimde büyük bir teveccüh göstermiş, bizleri çok sıcak ağırlamıştı. Kahire ziyaretim ilişkilerimizde yeni bir dönüm noktası olmuştu. O günden bugüne işbirliği ve diyalogumuzu en üst seviyede tuttuk. Bölgemize dair meselelerde daima yakın istişare halinde olduk. Her alanda gelişmekte olan işbirliğimiz, değerli kardeşimin iade-i ziyareti ile daha ileriye taşıyoruz. Mısır'la asırları aşan ortak geçmişe ve yakın dostluk bağlarına sahibiz. Önümüzdeki sene diplomatik ilişkilerimizin 100. Yıl dönümünü kutlayacağız. İnsanlık tarihine yön veren medeniyetlere beşiklik yapmış iki kadim ülkeyiz. Çalışmalarımızın semerelerini görmekten memnuniyet duyuyorum.

SİSİ: GAZZE İÇİN DAHA FAZLA ÇALIŞMALIYIZ

Mısır Cumhurbaşkanı Sisi de, özetle şunları kaydetti:

Bu dost ülkeye yaptığım ziyaret, iki ülke arasındaki köklü ilişkilerin gelişeceğinin bir göstergesidir. Bizleri bir araya getiren ortak bir tarihimiz ve birçok ortak paydamız bulunmaktadır. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, geçtiğimiz şubat ayında ülkemize yapmış olduğu ziyaretle iki ülke arasındaki ilişkiye ayrı bir ivme kazandırmıştır. Orada anlaştığımız düzeyde Yüksek Düzeyde



Stratejik İşbirliği Konseyinin ilk toplantısını yapma kararını aldık. Ticaret, turizm ve tarım gibi birçok alanda ortak adımlar atmak için kararlar aldık. Bölgesel insani kriz konusunda beraber çalışma kararı aldık. Gazze için beraber daha fazla çalışmalıyız. Ateşkesin sağlanması, Batı Şeria'daki ihlallerin son bulması, başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti'nin kurulması konusunda mutabık olduk. Gazze'ye insani yardımların ulaşması için elimizden geleni yapıyoruz.

Libya'da hem başkanlık hem de parlamento seçimlerinin yapılması, güvenliğin sağlanması belirttik. Suriye meselesini de ele aldık. Suriye halkını olumsuz etkileyen bu krizin de son bulmasını istiyoruz. Türkiye ile Suriye arasındaki yakınlaşmayı memnuniyetle karşılıyoruz. Güvenlik Güçleri Konseyi'nin kararları çerçevesinde Suriye'nin birliği, toprak bütünlüğü ve terörle mücadelesi bağlamında sorunun çözüme ulaşmasını

arzuluyoruz. Sudan meselesini ele aldık. Mısır'ın bu bağlamdaki çalışmalarını Erdoğan'a ilettik.

DİŞİŞLERİ'NDEN NETANYAHU'NUN MISIR AÇIKLAMASINA TEPKİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile Sisi görüşmesinin gerçekleşeceği dakikalarda Dışişleri Bakanlığı, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun Mısır'a yönelik iddialarını "kabul edilemez" olarak nitelendirdi. Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında, "Netanyahu'nun son olarak Philadelphi koridorundaki İsrail askeri mevcudiyetini sürdürmek amacıyla Mısır Arap Cumhuriyeti'ne yönelik iddiaları kabul edilemezdir" ifadesi kullanıldı. Philadelphi Koridoru'nda herhangi bir engel bulunmadığı için Gazze'nin İsrail için büyük bir tehdit haline geldiğini iddia etmiş, Mısır, Philadelphi Koridoru'na ilişkin tüm iddiaları reddettiklerini açıklamıştı.

EYGI'NİN AİLESİNE TAZİYE TELEFONU

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsrail'in saldırısında hayatını kaybeden Türk vatandaşı Ayşenur Ezgi Eygi'nin annesi Rabia Birden Eygi ile telefonda görüşerek taziyelerini iletti.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İsrail'in saldırısında hayatını kaybeden Türk vatandaşı Ayşenur Ezgi Eygi'nin annesi Rabia Birden Eygi ile telefonda görüşerek taziyelerini iletti.



İsrail askerleri, işgal altındaki Batı Şeria'da barışçıl bir gösteri sırasında katılımcıların üzerine ateş açtı. Filistinlilere destek amacıyla gösteriye katılan ve ABD vatandaşlığı da bulunan Eygi, başından vurularak ağır yaralandı.

Filistinlilere ait bir hastaneye kaldırılan Eygi, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Eygi, Filistin topraklarının İsrail tarafından işgaline karşı barışçıl ve sivil yöntemlerle Filistinlilere destek veren Uluslararası Dayanışma Hareketi (ISM) gönüllüsü bir insan hakları aktivistiydi.

2003'te İsrail buldozeri tarafından ezilerek öldürülen ABD vatandaşı Rachel Corrie de aynı harekete mensuptu.

İsrail'in Türk aktivist Eygi'yi öldürmesi daha önceki benzer cinayetlerini gündeme getirdi

İsrail, bugüne kadar işgal altındaki Batı Şeria ve abluka altındaki Gazze Şeridi'nin yanı sıra uluslararası sularda Filistinlilere destek veren birçok uluslararası aktivisti öldürdü

İsrail, ABD ve İngiltere vatandaşları dahil farklı ülkeden aktivistleri öldürürken, Ayşenur Ezgi Eygi olmak üzere Türk aktivistler de İsrail şiddetinin kurbanı oldu

İSRAİL'İN BAZI CİNAYETLERİ



Ayşenur Ezgi Eygi

İşgal altındaki Batı Şeria'nın Nablus şehri yakınlarındaki Beyta beldesinde barışçıl bir gösteriye katılan Ayşenur Ezgi Eygi, İsrail askerlerinin açtığı ateşle hayatını kaybetti



Rachel Corrie

Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah kentinde, 16 Mart 2003'te aktivist olduğunu belli eden turuncu renkli ceketini giyerek, Filistinlilerin evlerinin yıkılmasına karşı çıktığı sırada İsrail'e ait zırhlı buldozerle ezilerek öldürüldü



Şirin Ebu Akile

Al Jazeera televizyonunun 51 yaşındaki muhabiri Filistin asıllı ABD vatandaşı Şirin Ebu Akile, İsrail güçlerinin 11 Mayıs 2022'de Cenin Mülteci Kampı'na düzenlediği baskını takip ettiği sırada, İsrail askerlerinin açtığı ateşle öldürüldü



Tom Hurndall

İngiliz foto muhabiri 22 yaşındaki Tom Hurndall, 13 Ocak 2004 tarihinde Gazze Şeridi'nde, İsrail ordusundan bir keskin nişancı tarafından başından vurularak öldürüldü



James Henry Miller

İngiltereli kameraman, yapımcı ve yönetmen 34 yaşındaki James Henry Miller, 2003 yılında BBC için belgesel çekmek üzere geldiği Gazze'nin Refah bölgesinde İsrail kurşunlarına hedef oldu



Mavi Marmara şehitleri

31 Mayıs 2010'da Gazze'ye insani yardım götürmek ve "Rotamız Filistin, Yükümüz Özgürlük" sloganıyla yola çıkan Mavi Marmara gemisine uluslararası sularda düzenlediği baskında 9 Türk vatandaşı hayatını kaybederken yaralananlardan biri de daha sonra yaşamını yitirdi



IRKÇILIK TUZAĞININ MERKEZ ÜSSÜ SANAL ALEM

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan yeni eğitim yılı açılışında dijital bağımlılığa dikkat çekti, “Türkiye’yi ekonomik, sosyal ve güvenlik noktasında zafiyete uğratmayı amaçlayan ırkçılık tuzağının merkez üssü sanal alemdir” dedi.



Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda ‘2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Açılışı ve 5’inci Uluslararası Eğitimde Teknoloji, Araştırma Geliştirme ve Kalite Zirvesi’ne katılarak özetle şunları söyledi: “Teknolojinin ve dijitalleşmenin hayatımızın her alanına nüfuz ettiği bir dönemdeyiz. Birkaç saatlik internet kesintisi bile neredeyse hayatın durmasına sebep olabiliyor. Teknolojiyle beraber, bağımlılık başta olmak üzere evlatlarımızın karşı karşıya kaldığı riskler de artıyor. Sosyal medyanın, birtakım oyun platformlarının, gençlerimizi nasıl zehirlediğine maalesef sık sık şahit oluyoruz. Oyun platformları, şiddeti teşvik etme yanında, aile yapımızı bozan sapkın akımların özendirilmesine de aracılık ediyor. Henüz 4-5 yaşındaki tertemiz dimağlar, oyunlar içine sinsice yerleştirilmiş LGBT propagandasına maruz kalıyor. Bu mecralar vasıtasıyla sadece şiddet, sadece sapkın

akımlar değil, aynı zamanda ırkçılık da körükleniyor.

DİĞER FERTLERE DÜŞMANLAŞTIRIYOR

Başta gençlerimiz olmak üzere insanlarımızı birlikte yaşadığı diğer fertlere karşı düşmanlaştıran, ırkçı, faşizm buralardan besleniyor. Türkiye'yi ekonomik, sosyal ve güvenlik noktasında zafiyete uğratmayı amaçlayan ırkçılık tuzağının merkez üssü sanal alemdir. Dijital dünyanın denetimsiz, kontrolsüz ve kaotik yapısı pek çok tehdidi beraberinde geçirmektedir. Dünyanın pek çok ülkesinde dijital teknolojilerle ilgili çeşitli tedbirlerin, kısıtlamaların ve düzenlemelerin devreye alındığını görüyoruz. Özellikle batılı devletlerin kendi çıkarlarını, kendi vatandaşlarını korumak amacıyla aldığı çok sert önlemlerde dikkat ederseniz kimse özgürlükten, demokrasiden, serbest piyasa ekonomisinden bahsetmiyor.



YASAKÇI OLMAKLA SUÇLANIYORUZ

Ancak biz evlatlarımızı korumak adına benzer yollara başvurduğumuzda eleştiri oklarının hedefi oluyoruz. Geçen ay uygulamaya koyduğumuz tedbirlerde olduğu gibi hemen birileri tarafından yasakçı olmakla suçlanıyoruz. Ülkemizdeki bazı çevreler,

çocuklarımızın hakkını ve hukukunu savunmak yerine, uluslararası şirketlerin çıkarlarının avukatlığını yapıyor. Çocuk istismarına karşı çıkmak varken özgürlük adı altında istemeseler de çocuklara zarar veren uygulamaları savunur pozisyona düşüyorlar. Özgürlük maskesiyle, şiddetin, ahlaksızlığın, ırkçılığın, nefret suçlarının, hatta istismarın meşrulaştırılması asla kabul edilemez.



ÇOCUKLARIMIZ İÇİN TEK YÜREK OLMALIYIZ

Çocuklarımızın ruh ve beden sağlığı her türlü hesabın üzerindedir. Çocuklarımızı koruma noktasında hepimiz tek yürek, tek bilek olmalıyız. Bu dünyada yaşanan değişime direnmek elbette mümkün değil. Ama değişimi yönetmek, sağlıklı bir şekilde yönlendirmek bizim elimizdedir. Sadece iktidarın değil, üniversitelerin, okulların en önemlisi de anne ve babaların böyle bir mesuliyeti bulunuyor. Tabii ki değişimin gereği olarak en ileri teknolojiyi çocuklarımıza sunacak, bunun altyapısını onlara sağlayacağız. Ama bunları yaparken çocuklarımızın kendilerine, ailelerine, çevrelerine yabancılaşmalarına da fırsat vermeyeceğiz.

ÇEVİRİM İÇİ MAHREMİYET KORUNMALI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ailelere "Çocuklarımızın, kişisel verilerinin kötüye kullanılmasını, çevrim içi ortamlarda şiddet, zorbalık, cinsel istismar gibi içeriklere maruz kalmalarını önlemek amacıyla gereken tüm yasal düzenlemeleri hayata geçiriyoruz. Bu konuda ailelerimizin ve öğretmenlerimizin de gereken hassasiyeti göstereceklerine, çocuklarımızın çevrim içi mahremiyetini korunmasına dikkat edeceklerine inanıyorum" uyarısı yaptı.



EĞİTİMDE 22 YIL

ERDOĞAN iktidarları döneminde eğitimdeki yatırımları şöyle özetledi:

- 2002'de 367 bin olan derslik sayımız, hayırseverlerimizin de katkılarıyla iki kattan fazla arttı. Derslik başına düşen öğrenci sayısı ilköğretimde 36'dan 23'e, ortaöğretimde 30'dan 22'ye indirdik.
- 2002'de 540 bin olan öğretmen sayımız, 1,2 milyona yükseldi. Hükümetlerimiz döneminde 800 bin yeni öğretmen ataması yaptık.
- Son 22 yılda yaklaşık 4 milyar adet ders kitabını ücretsiz dağıttık.
- 28 Şubat döneminde millet üzerinde baskı kurmak için yürürlüğe konan vesaiyetçi uygulamaları kaldırdık. Evlatlarımız arasında adaletsizliğe yol açan katsayı zulmüne ve başörtüsü yasasına son verdik.
- Okullarımızın fiziki altyapılarını geliştirirken, sınıflarımızı en yeni teknolojik imkanlarla donattık. Bugün 21 bin 580 okulumuzun ağ altyapısını tamamlamış bulunuyoruz. 4 bin 800 okulumuzda daha bu altyapıyı geliştirerek okullarımıza yüksek hızlı internet sağlayacağız. 12 bin 350 okulumuzu yüksek hızlı ve güvenli fiber internet erişimine kavuşturduk. Dijital eşitliği temin adına şu ana kadar 28 bin okulumuza kablolu internet sağladık.
- 626 bin 500 dersliğimize etkileşimli tahta kurduk. Neredeyse tüm dersliklerinde etkileşimli tahta olan dünyadaki ilk ve tek ülke Türkiye'dir.
- İçerisinde diz üstü ve masaüstü bilgisayarlar, robotik ve kodlama kitleri, 3 boyutlu yazıcıların bulunduğu bilişim teknolojileri sınıflarının yanı sıra, bu sene itibarıyla 500 yenilikçi sınıfı da okullarımıza kazandırdık. 2028 yılına kadar bu sayıyı 5 bin 500'e çıkarmayı hedefliyoruz.
- OECD ülkeleri arasında eğitimde teknolojik altyapı sağlama konusunda üst sıralarda yer alıyoruz. Dijital öğrenmeye hazır olma konusunda yüzde 91 gibi bir iyileşme oranıyla OECD ülkelerini geride bırakmış durumdayız."



TEKNOLOJİNİN BAĞIMLISI OLMAK

Teknolojiyi kullanmak ile bağımlısı olmak arasındaki çizgi kaybolduğunda hangi sıkıntılarla karşılaşacağımızı hepimiz çok iyi biliyoruz. Bakınız, bilgisayar yüzünden, cep telefonu yüzünden, bilgisayar oyunları yüzünden huzursuz, mutsuz olan, öfke nöbetleri geçiren çocuklarımız var. Akranlarını bir tarafa bıraktım. Aynı yuvayı paylaştığı ebeveyniyle, kardeşleriyle iletişim kurmakta zorlanan evlatlarımız var. Gününü bilgisayar başında geçirdiği için eğitimi aksayan gençlerimiz var."

SEMBOİK DERS ZİLİ

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve törene katılan öğrencilerle birlikte sembolik olarak ders zilini çaldı.

BİLİNÇLİ KULLANAN TEKNOFEST KUŞAĞI

Gerçek dünya ile sanal alem arasındaki ayrımı kaybetmiş, maalesef ikisini ayıramayan pek çok çocuğumuz var. Dijital teknolojilerle dengeli ilişki kuramadığı için sağlık problemleri, iletişim güçlükleri, ruhsal sıkıntılar yaşayan insanlarımız var. Başta öğretmenler ve anne babalar olmak üzere kontrollü bir kullanımı yaygınlaştırmak durumundayız. Önce öğretmen ve anne babaları, ardından da çocukları bilgilendirmek ve bilinçlendirmek mecburiyetindeyiz. Teknolojiyi üreten, geliştiren ve bilinçli kullanan ama onun esiri olmayan nesle biz Teknofest kuşağı diyoruz.



KILIÇLARI KİME ÇEKİYORSUNUZ?

ARAŞTIRMA YAPILIYOR, KENDİNİ BİLMEZLER TEMİZLENECEK



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli Kongre Merkezi'nde 21. İmam Hatipliler Kurultayı'nda açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kara Harp Okulu'ndaki teğmenlerin kılıçlı yemine ilişkin, "Bu kılıçları kime çekiyorsunuz? Bunlarla ilgili olarak gerekli bütün araştırmaların hepsi yapılıyor ve oradaki birkaç tane kendini bilmez, bunlar da temizlenecek. Bunların ordumuzun içinde bulunması mümkün değil" ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kocaeli Kongre Merkezi'nde düzenlenen ÖNDER 21. İmam Hatipliler Kurultayı'ndaki konuşmasına katılımcıları selamlayarak başladı. Ülkenin dört bir yanındaki imam hatiplilere de selam ve sevgilerini gönderen Erdoğan, "Bir imam hatip mezunu olarak 21. İmam Hatipliler Kurultayı vesilesiyle imam hatip nesliyle tekrar bir araya gelmenin bahtıyarlığı içindeyim. Dostluğun, dayanışmanın hakim olduğu muazzam bir atmosferde sizlerle beraber olmanın heyecanını yaşıyorum. Gönüllerimizi buluşturan Rabb'ime sonsuz hamdediyorum." diye konuştu.

Önder İmam Hatipliler Derneğine, yöneticilerine ve ÖNDER mensuplarına kurultayı tertip ettikleri için şükranlarını sunduğunu belirten Erdoğan, ülkenin 81 ilinden kurultaya katılanları da yürekten selamladığını dile getirdi.



Erdoğan, bu buluşma vesilesiyle imam hatiplerin kuruluşunda emeği geçen başta merhum Tevfik İleri olmak üzere ahirete irtihal eden büyükleri, hocaları ve imam hatip mensuplarını rahmetle yad ettiğini belirterek, şöyle konuştu:

“İmam hatip davasının çilesini omuzlamış nice isimsiz kahraman var. Bu büyük cınarın bugünlere gelmesinde emeği, fedakarlığı olan nice vakıf erbabımız var. Canıyla, malıyla ve ruhuyla kendisini bu davaya adayan öğretmenlerimiz var. Bir gencin elinden daha tutmak, bir gencimize daha ulaşmak için ter döken nice gönül insanımız var. Türkiye’den ve dünyadan imam hatiplerin kurulması, yaşaması için varını yoğunu seferber etmiş nice hayırseverimiz var. Rabb’im o güzel insanların hepsinden razı olsun. Vefat edenlerin mekanı inşallah cennet olsun.”

“HER ALANDA ÜLKEMİZE İLKLERİ YAŞATTIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 22 yılda genel başkan, milletvekili, başbakan ve Türkiye Cumhurbaşkanı olarak milletin verdiği yetki ve sorumlulukla, yol arkadaşlarıyla Türkiye’ye hizmet ettiklerini ve aziz millete hizmetkar olmanın gurur ve şerefini taşıdıklarını kaydetti.

Ülke için 22 yılda çok eserler vücuda getirdiklerini, çok hizmetler ürettiklerini belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Yollar, köprüler, hastaneler, konutlar, şehirler, okullar inşa ettik. Ekonomide, savunmada, ticarete ülkemizi katbekat

“MİNARELER EZANSIZ KALMASIN DİYE VARIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu ülkenin her bir vatandaşının kendileri için değerli olduğunu, bu ülkedeki her insanın kendileri için göz bebeği olduğunu, okullar arasında ayırım yapmadıklarını ve bu ülkenin her bir okulunun da kendileri için çok mühim olduğunu dile getirdi.

İmam hatiplerin bir ihtiyaç neticesinde ortaya çıktığını ve varlık sebeplerini hakıyla ifa etmiş eğitim yuvaları olduğunu kaydeden Erdoğan, imam hatiplerin her safhası mücadelelerle dolu bir asırlık mazisiyle direnişin ve dirilişin sembolü olduğunu vurguladı. Erdoğan, Arif Nihat Asya’nın şirini özellikle hatırlatmak istediğini belirterek, Dua şirinden “Biz kısık sesleriz, minareleri sen ezansız bırakma Allah’ım/Cihat meydanını pehlivansız bırakma Allah’ım/Kahraman bekleyen yığınlarını kahramansız bırakma Allah’ım/Yarının yollarında yılları da ramazansız bırakma Allah’ım/Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız ve vatansız bırakma Allah’ım/Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, Müslüman’sız bırakma Allah’ım.” dizelerini okudu, programa katılanlar da “Amin” diye karşılık verdi. İmam hatipliler olarak bunun için var olduklarını söyleyen Erdoğan, “Minareler ezansız kalsın diye varız. Cihat meydanı pehlivansız kalsın diye varız. Kahraman ordumuz kahramansız kalsın diye varız. Bir vatanımız var, bir vatanımız hep var olsun diye varız: Müslümanlıkla yoğrulan yurdumuz, Müslümansız kalsın diye varız. En başından itibaren mücadelemiz bunun içindir.” dedi.

büyüttük. Her alanda ülkemize ilkleri yaşattık. Kırılmaz denilen rekorları hamdolsun kırdık. Eğitimde, sağlıkta, ulaşım, tarımda, ticarete, iç güvenlikte, dış güvenlikte aklınıza gelebilecek her alanda Türkiye’yi ilklerle tanıştırdık. Türkiye’yi dünyanın ve bölgesinin parlayan yıldızı haline getirdik. Gücünü, itibarını artırdık. Şunu burada açık yüreklilikle söylemek isterim. Tabii ki bunların tamamı önemlidir, kıymetlidir. Bizim için şeref payesidir. Bunların hiçbirisi bizim mücadelemizin asıl gayesi değildir. Şahsen benim için geçmişten bugüne gelen

bugünden son nefesime kadar üzerinde taşıyacağım, hatta Rabb’imin huzurunda bile inşallah bana şahitlik edecek bir makamım bir rütbem bir sıfatım var. O da imam hatipli olmaktır.”

“Bana ‘Ömrün boyunca yaptığın tek bir şeyi, ortaya koyduğun tek bir eseri söyle.’ deseler, tereddüt etmeden vereceğim cevap gayet açıktır; imam hatip okullarının önündeki engelleri kaldırmaktır, imam hatiplerin sayısını artırmaktır, imam hatiplerin eğitim kalitesini artırmaktır.” diyen Erdoğan, her şeyin, büyük rütbelerin, makamların ve sıfatların gelip geçici



olduğunu ancak toprağa atılan tohumun gür bir cınara dönüşüp yüzyıllar boyunca gölgesinde medeniyetler inşa edileceğini söyledi.

Erdoğan, "Rahmetli büyüklerimiz işte bu tohumu toprağa attılar. Bedel ödeme pahasına bu tohumları samimiyetle toprağa serptiler. Biz de yeni tohumlar attık, o tohumları Türkiye'nin dört bir yanına ulaştırdık. Var olanlara gözümüz gibi baktık, onları koruduk, kolladık, fidana, ağaca dönüşmelerini sağladık." dedi.

İmam hatipleri kuranların sadece 3-5 kişi olduğunu, kendilerinin ise bir avuç olduklarını belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

"Şimdi görüyorum ki sel olduk, çağlayan olduk, deniz olduk, hatta okyanus olduk. Şununla iftihar ediyorum; hani istiklal şairimiz Mehmet Akif diyor ya 'Bu ezanlar ki şehadetleri dinin temeli/ Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.' Evet, sevgili imam hatipli kardeşim, sen varsın, sen işte buradasın, sen iftiharla ayaktasın, sen eskisinden daha çoksun, eskisinden daha güçlüsün. Şunu unutma; sen varsan şehadetleri dinin temeli olan ezan yurdumun üstünde ebedi inleyecek, ebedi okunacak. Sen varsan Allahuekber nidaları semalarımızdan hiçbir zaman eksilmeyecek. Sen varsan rengini şehitlerimizin kanından alan bayrağımız nazlı nazlı dalgalanmaya devam edecek. Sen varsan bu millet, mazlumların umut kaynağı olmaya devam edecek."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, imam hatipliler olarak en başta bunu

başardıklarını, İstiklal Marşı'nın o muhteşem ruhunu yaşattıklarını, İstiklal Marşı'nı kendilerine adeta bir Kur'an tefsiri yaptıklarını ve onun kılavuzluğuyla bu yolda azimle yürüdüklerini kaydetti.

Erdoğan, "Korkmadık, ay yıldızlı al bayrağımızın şafaklarımızda hürriyetle, iftiharla, itibarla dalgalanması için mücadele ettik. Hakka tapan milletin istiklali için çok çalıştık. Yurdumuzu alçakları uğratmamak için göğsümüzü siper ettik." diye konuştu.

Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşındaki "Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli" dizesini anımsatan Erdoğan, şunları söyledi:



"İSRAİL SALDIRILARI GAZZE'DE DURMAYACAK"

Filistinliler daracık toprak parçalarına sıkıştırıldılar. Dün gencecik bir evladımızı Ayşenur Ezgi Eygi'yi alçakça katlettiler. İsrail Gazze'de durmayacak. Ramallah'ı da işgal ettikten sonra gözünü başka yerlere dikecek. Vatan topraklarımıza göz koyacaklar. Haritayla açık açık söylüyorlar. Biz onun için Hamas Müslümanlar için direniyor diyoruz. İsrail'in devlet terörünün karşısında durmak vatani, milli bir meseledir. İslam ülkeleri bir an önce uyanmalı ve işbirliğini artırmalıdır.

Mısır'la başlattığımız yeni süreç, Gazze'nin, Filistin'in hayrına olacaktır. İçimizdeki bedhahların ne dediğine bakmayacağız. Dostlarımızın sayısını artıracacağız. Türkiye'nin dış politikada manevra alanını genişleterek her türlü adımı bundan sonra da kararlılıkla atacağız

"Ayasofya'yı zincirlerinden biz bu imanla kurtardık. 86 yıllık mahzunluğun ardından Fatih'in emanetine sahip çıktık. O ulu mabedini mümin yüreklerle yeniden biz buluşturduk. Ayasofya'nın, İstanbul'un, Türkiye'nin ve tüm İslam aleminin kalbindeki sızıyı hamdolsun biz dindirdik. Ve şunu bütün zerrelerimizle söyledik; 'Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet/Hakkıdır,



TEĞMENLERİN KILIÇLI YEMİNİ

Bu ordu milletindir ve milletimizin gözbebeğidir. Ordumuzun tekrar yıpratılmasına izin vermeyiz.

Geçenlerde malum mezuniyet töreninde bazı istismarcılar ortaya çıkmak suretiyle kılıçlar çektiler. Bu kılıçları kime çekiyorsunuz? Şimdi bunlarla ilgili olarak da gerekli bütün araştırmaların hepsi yapılıyor. Oradaki birkaç tane kendini bilmez, bunlar da temizlenecek. Biz buralara durup dururken gelmedik. Bunların ordumuzun içinde bulunması mümkün değil, bunları temizleyeceğiz.

Bakıyorsun, 3 tane birinci olan kızımız var. Bu kızlarımızdan birinin ismi İkra, üç kardeş adı İkra, Manisalı ve birinci oldu. Diğer ikisi onlar da yine birer Anadolu yavrusu. Fakat tabii bu oyuna nasıl geldiler, gelindi? Şimdi çalışmalarımızı yapıyoruz. Bu konuyla ilgili olarak üniversiteyle, Kara Kuvvetleriyle, Milli Savunma ile görüşmelerimizi yaptık. Bunların süratle temizlenmesi için de adımlarımızı atıyoruz. Ordumuz üzerinden siyasi hesap

görülmeye fırsat vermeyiz. Demokratik denetim mekanizmaları çerçevesinde gerekli adımları mutlaka atarız ve atacağız.

Biz tarihin bir sahnesinde görev ve yetki aldık. Bu uzun soluklu bir yürüyüş. Düz biz yokken bu dava vardı, yarın biz olmayacağız ama dava var olacak. Sizler davayı teslim alacaksınız.”

hakka tapan milletimin istiklal.’ Bizim dün yolumuz buydu, bugün yolumuz budur. Allah ömür verdikçe yarın da istikametimiz işte bu olacaktır.”

“İMAM HATİP MÜCADELESİ BİR VATAN SAVUNMASIDIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Şunu asla unutmayın sevgili gençler. Eğer bu topraklardan Müslümanlığı, eğer bu topraklardan ezanı, minareyi, camiyi, Kur’an’ı çekip alırsanız, inanın geriye hiç ama hiçbir şey kalmaz. Geride millette kalmaz, memlekette kalmaz. Bu topraklar 2 asırdır saldırı altında ama şuna dikkat edin, en çok da imanımıza saldırıyorlar. En çok da inanç değerlerimize saldırıyorlar. En çok da ilim, irfan yuvalarımıza saldırıyorlar. Şunu çok iyi biliyorlar; ezan yoksa, cami yoksa, Kur’an yoksa, iman yoksa, vatan yoktur, millet yoktur, Türkiye yoktur. İmam hatip mücadelesi bir vatan savunmasıdır. İmam hatip mücadelesi bir iman mücadelesidir. İmam hatip mücadelesi bir varlık yokluk mücadelesidir.

Hatırlayın, 100 yıl önce toplarıyla, tüfekleriyle, tanklarıyla, uçaklarıyla geldiler.

ama bu aziz toprakları işgal edemediler. Milletin iman dolu göğsünü, serhaddini aşamadılar. Bu milleti imanından koparmadan işgal edemeyeceklerini anladılar. Bu milleti ruh köküyle bağını kesmeden asla esir alamayacaklarını anladılar. Onun için içeriden ve dışarıdan iman kalemizi kuşatmaya çalışıyorlar.

Hainlikle, ajanlarıyla, paralı askerleriyle her türlü yalanla, iftira ile, kışkırtmayla, aileye, ahlaka, geleneklerimize yönelik ellerindeki her türlü aparatla özellikle imanımızı hedef alıyorlar. Dün topraklarımızı nasıl işgal edemediyeler bugün de Allah’ın inayetiyle iman kalemizi kuşatamayacaklar.



İZMİR KÖRFEZİ'NDE ÇEVRE FELAKETİ VAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli'de toplu açılış töreninde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Lafla çevrecilik yapmıyoruz. Haliç'i temizlediğimiz gibi İzmit Körfezi'ni de pırıl pırıl yapacağız. İzmir Körfezi'nin yaşadığı pislik İzmit'te olmayacak" dedi. Erdoğan, "İzmir Körfezi'nde çevre felaketine yol veren yöneticiler görevlerini yapmadıkları gibi beceriksizlik, ihmalkarlık adeta paçalarından akıyor" diye konuştu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli'nde Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesi'nin yeni binası, Teleferik ve TOKİ konutları ile yapımı tamamlanan diğer projelerin açılış törenindeki konuşmasına katılımcıları selamlayarak başladı.

"Bu anlamlı buluşmada, bu muhteşem güzel hastanemizi tüm Gölcük'ün, Kocaeli'nin emrine amade kılıyoruz." diyen Erdoğan, Gölcük'le birlikte Kocaeli'nin tüm ilçelerine ve mahallelerine selamlarını ve sevgilerini gönderdiğini, bugün Kocaeli'nde dolu dolu bir gün geçirdiklerini söyledi.

Erdoğan, toplu açılış töreninden önce 21. İmam Hatipliler Kurultayı'nda gençlerle buluştuklarını





aktararak, “Muhabbetin ve kardeşliğin hakim olduğu muhteşem bir atmosferde, yüreği ülkesi ve milleti için çarpan gençlerimizle bir araya geldik. Vatanına, milletine, davasına, inanç değerlerine bağlı, Türkiye’nin aydınlık yarınlarının güvencesi olan tüm gençlerimizle iftihar ediyoruz. Rabbim bizlere böylesi gençlerin eksikliğini yaşatmasın diyorum.” diye konuştu.

“DEPREME HAZIRLIK TÜRKİYE İÇİN BİR BEKA MESELESİ”

Programın ardından Gölcüklü kardeşleriyle beraber olduklarına dikkati çeken Erdoğan, şöyle devam etti:

“Öncelikle bundan 25 sene evvel, 17

Ağustos 1999 Marmara Depremi’nde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle yad ediyorum. Merkez üssü Gölcük olan depremin üzerinden 25 yıl geçse de acısı halen tazedir. ‘6 Şubat Asrın Felaketi’yle gördük ki depreme hazırlık Türkiye için bir beka meselesidir. Hükümet olarak bunun gereğini yerine getiriyoruz. Milletimizin bir daha benzer acılar yaşamaması adına devletimizin tüm imkanlarını seferber etmiş durumdayız. Rabbim bizleri her türlü afetten muhafaza eylesin.”

Mitinge katılan vatandaşların kendisine sevgi gösterisinde bulunmaları üzerine Erdoğan, “Kardeşlerim, ben de sizin yanınızdayım.” ifadesini kullandı.

Kocaeli halkına şükran borcunu

ödemek istediğini dile getiren Erdoğan, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri’nden 2 gün önce Kocaeli’ne geldiklerini, son mitinglerinden birini burada yaptıklarını, Kocaeli’nden tercihini gerçek belediyecilikten, eser ve hizmet siyasetinden yana kullanmalarını istediğini kaydetti.

“KAMU OLARAK KOCAELİ’YE YAPTIĞIMIZ YATIRIMLARIN GÜNCEL TUTARI 350 MİLYAR LİRAYI BULUYOR”

Kocaelili ve Gölcüklülerin kendilerini yine mahcup etmediklerinin altını çizen Erdoğan, “‘Durmak yok, yola devam’ diyen tüm Kocaelili ve Gölcüklü vatandaşlarıma teşekkür ediyorum.





Bugüne kadar dualarınızla, desteğinizle daima yanımızda oldunuz. Biz de Kocaeli ve Gölcük için aşkla koştuk, büyük bir tutkuyla çalıştık.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kocaeli’yi geliştirmek, büyütmek, kalkındırmak için kamu yatırımları, belediye yatırımları ve özel sektör yatırımlarıyla her türlü desteği verdiklerini ifade ederek, şunları kaydetti:

“Kamu olarak Kocaeli’ye yaptığımız yatırımların güncel tutarı 350 milyar lirayı buluyor. Sadece Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın yatırımlarının toplam değeri 78 milyar lirayı aşıyor. Altyapıdan üstyapıya, kentsel dönüşümden sosyal konut projelerine kadar çok farklı alanlarda 24 milyar liralık projelerimiz devam ediyor. Ulaştırma, eş zamanlı olarak pek çok projeyi hayata geçiriyoruz. Kocaeli Kuzey Hızlı Raylı Sistemi Hattı’nın birinci aşamasının ihalesini haziran ayında yaptık. Proje bedeli 75,5 milyar lira olan 28,5 kilometre uzunluğundaki bu hattın tamamlanmasıyla günlük 300 bin yolcu taşınacak. İnşallah bu önemli projeyi 2028 yılında hizmete vereceğiz. Gebze-Darica Sahil Metro Hattı’mızda da çalışmalar hızla ilerliyor. Bu hattı da 2025 yılı sonunda hizmete açmayı planlıyoruz.”



“LAFLA ÇEVRECİLİK YAPMIYORUZ”

İzmit Körfezi’ni temizliyoruz. Mavi suları tekrar eski berraklığına kavuşturuyoruz. Kamyonlarımız vızır vızır çamur taşıyor. Lafla çevrecilik yapmıyoruz. Haliç’i temizlediğimiz gibi İzmit Körfezi’ni de pırıl pırıl yapacağız. İzmit Körfezi’nin yaşadığı pislik İzmit’te olmayacak.

“ÇEVRE İSTİSMARCILARININ HİÇBİRİ ORTADA YOK”

Gezi olaylarında 3-5 ağacın yeri değişti diye sokakları yakıp yıkanların durumunu görüyorsunuz. İstanbul’da yaşanan çevre talanıyla ilgili tek bir cümle bile kurmuyorlar. Ülkemizin en nadide çevre hazinelerinin gasbedilmesi karşısında bırakın protesto eylemleri düzenlemeyi, tek bir cümle bile kuramıyorlar. Mangalda kül bırakmayan çevre istismarcılarının hiçbirisi ortada yok.

Ya kafalarını kuma gömdüler ya da havaya bakıp ısıklık çalışıyorlar. İzmir Körfezi’ne ses çıkarmıyorlar. Çevre felaketine yol veren yöneticiler görevlerini yapmadıkları gibi beceriksizlik, ihmalkarlık adeta paçalarından akıyor.

Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesi’ni halkımızın emrine bugün sunuyoruz. Kocaeli Şehir Hastanesi’ni hizmete açtığımızda ne diyorlardı? Yok canım, açtık işte. Sağlık alanında Kocaeli’ye 18 milyar lira tutarında yatırım yaptık. Bu yatırımların birilerini rahatsız ettiğinin farkındayız.

Başkaları gibi kafamızda 40 tilki dolaştırmıyoruz.” Erdoğan, konuşmasının ardından yapımı tamamlanan projelerin açılışını gerçekleştirdi.



ÇANTAN HAZIR



AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları olarak okulların açılması münasebetiyle ihtiyaç sahibi ve yetim çocuklarımıza destek amaçlı "Çantan Hazır" adlı bir çalışma başlattık. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer başkanlığında başlatılan ve Sosyal Politikalar Birim Başkanlığımızca yürütülen çalışmamız eş zamanlı olarak 24 ilçemizde devam ediyor.



Her ilçede okula giden kız ve erkek evlatlarımızın ihtiyaçlarına göre hazırladığımız kırtasiye destek paketimizi çocuklarımızın adreslerine



taktim ettik. Birim başkanımız Nurdan Turgut ve komisyon üyeleriyle birlikte hazırlanan her bir paket ilgisine İlçe Kadın Kolları Başkanımız ve kadın Milletvekillerimiz eşliğinde teslim edildi. Eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte, çocuklarımızın okul ihtiyaçlarını karşılamalarına katkıda bulunmak

amacıyla hazırladığımız bu paketler, özellikle ihtiyaç sahibi ve yetim öğrencilerimizin eğitim süreçlerini daha kolay ve başarılı geçirmelerini sağlamak için hazırlandı.

Eğitime verdiğimiz önemi ve desteği her daim sürdüreceğiz, gençlerimizin başarılı bir yıl geçirmeleri için gereken tüm desteği sağlayacağız. Bu hafta Çekmeköy ve Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız dağıtımlarını gerçekleştirdi.

Çekmeköy İlçe teşkilatımızda çalışmaya, İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk Hanımefendi de eşlik etti. "Çantan Hazır" çalışmamız kapsamındaki dağıtımlar diğer ilçelerimizde devam etmektedir.



İSTANBUL İÇİN GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ



AK Parti teşkilatları olarak, milletimiz için gece gündüz demeden aşkla çalışmaya devam ediyoruz. Teşkilatımızın her kademesinde görev yapan arkadaşlarımızla omuz omuza vererek, İstanbul'un her bölgesinde, esnafımızdan yaşlılarımıza, gençlerimizden kadınlarımıza, engelli kardeşlerimize kadar her kesimden vatandaşımızla hemhal olma bilinciyle hareket ediyoruz.

İstanbul'un mahallelerinde ve sokaklarında, şehrimizin geleceği için karış karış gezerek hizmet

etmeye kararlıyız. İstanbulluları asla yalnız bırakmayacak, her köşede AK Parti'nin varlığını hissettireceğiz. Sadece seçim dönemlerinde değil, her zaman ve her yerde milletimiz için çalışan bir teşkilat olarak, sevdamızın ve yolumuzun bir olduğunu biliyoruz. Mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak halkımızla buluşuyor, taleplerini dinliyoruz. Bu kapsamda, Kartal, Esenyurt, Bağcılar ve Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız, saha ziyaretlerinde bulunarak halkımızın yanında olmaya devam ediyor.



EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE



AK Parti Bağcılar İlçe Kadın Kolları olarak, İstanbul Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlediğimiz "En İyi Narkotik Polisi Anne" semineri, uyuşturucu ile mücadelede anne ve anne adaylarına yönelik kritik bir bilinçlendirme ve farkındalık çalışmasıdır.

Seminerde, ailelerin uyuşturucu bağımlılığıyla etkili bir şekilde başa çıkabilmeleri ve çocuklarını koruyabilmeleri için

kapsamlı bilgi ve stratejiler sunulmuş, önemli ve çözüm odaklı bilgiler paylaşılmıştır. Bu anlamlı etkinlik, toplumsal bilinç ve dayanışmayı güçlendirerek, ailelerimizi ve gençlerimizi bu ciddi tehditten koruma kararlılığımızı pekiştirmektedir. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne, bu denli önemli ve kıymetli bilgilerin paylaşılmasında gösterdikleri destek ve katkılardan dolayı teşekkür ederiz.

BAKIRKÖY'DE 30 AĞUSTOS TÖRENİNE KATILDIK



30 Ağustos
1922'de,
Başkomutanlık
Meydan

Muharebesi ile kazanılan zafer, vatan topraklarımızın kurtuluşunu ve Türk milletinin hürriyet ve bağımsızlık içinde yaşama onurunu simgeler. Bu tarihî başarı, milli birlik ve beraberlik anlayışının, tüm dünyaya unutulmaz bir ders verdiği ve bağımsızlık mücadelesinin

ne denli kararlı bir şekilde sürdürüldüğünü gösterir. 30 Ağustos Zaferi, yalnızca askeri bir başarı değil, aynı zamanda milletimizin sarsılmaz azminin, üstün iradesinin ve kahramanlığının güçlü bir sembolüdür. Bu önemli günü anmak amacıyla Bakırköy Kaymakamlığı tarafından düzenlenen törene, AK Parti Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanlığı ve teşkilat mensupları olarak katıldık.

İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te İsrail saldırıları devam ediyor

İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te

7 Ekim 2023'ten bu yana



Hayatını kaybeden
Filistinli sayısı

685



Yaralı sayısı

5.700



İsrail, 28 Ağustos'ta Cenin, Tulkerim ve Tubas kentlerindeki mülteci kamplarına, 2. İntifada'nın yaşandığı 2002'den bu yana düzenlediği en yoğun ve kapsamlı saldırılarını başlattığını duyurdu

28 Ağustos'tan bu yana



7'si çocuk
33 Filistinli

hayatını
kaybetti



130 kişi

yaralandı

